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P1 P2
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P7

P8

P9

P10

P11P12P13P14P15

P16

P17

P18

P19

P20

P1_P5_P6_P7_P8_P9_P10_P11_

P15_P16_P17_P18_P19_P20

0,25 x 0,50 x 7,00

PILARES DIMENSìES (m)

P2_P4_P12_P14
0,23 x 0,31 x 8,22

0,23 x 0,31 x 9,35
P3_P13

AA

B

1:75

ESCALA

ĆREA TOTAL DA CONSTRU¢ëO

MAR¢O /2012

DATA

DESENHO

756,42 mĮ

Rodovia SC 456 - Km 15, s/nÜ - Centro

MONTE CARLO - SC

CEP: 89618-000

ENGÛ CIVIL  -  CRISTIANE DA SILVA IZIDORO  -  CREA-SC 096173-4

PLANTA BAIXA E LOCALIZA¢ëO

OBRA:

LOCAL:

LOCAL

REFERąNCIA

RESP. T£CNICO

NÜ FOLHASPRANCHA

ARQUIVO

PMMC/ COBERTURA DE QUADRA


Telefone: (49) 3546 0194

montecarlo@montecarlo.sc.gov.br

JANIERI ROMANATTO

RUA ATAIDE JARDIM RIBEIRO - MONTE CARLO/SC

TODAS AS MEDIDAS ESTëO EM METROS, CASO HOUVER DIVERGąNCIAS ENTRE COTAS E ESCALA

PREVALECERëO AS COTAS.

ESPA¢O RESERVADO ê APROVA¢ëO:

PLANTA BAIXA
Ćrea Constru²da:756,42mĮ

WC Feminino

§rea 4,91mĮ

2,65

1
,
8
5

DE ESPORTES - E.E.B MARIA DO ROSĆRO

COBERTURA E FECHAMENTO DE QUADRA

WC Masculino

§rea 4,91mĮ

2,65

1
,
8
5


